T

R[t!*[;l?.LliEa E SHQIPERISE )
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

NI _ Prot Tirant, mé 3/ /0872016
VENDIM

Nr. b O date 37 1 & 12016

MNE mhéshtetje té nenit 23 t€ Kushletutés s& Republikés s Shgipérisé, pikés 3 dhe 5 1€ nenil
24048 Lighit nrs 1192014 “Per A8 drejlén ¢ informimil™, shkronjés a) t& nenit 3177 1@ ligjit nr.
QRET datd 10.03.2008 “Pir mbrojyen ¢ & dhinave personale”™ i ndryshuar, Komisioneri pér
DPrejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dheénave Personale,

VEREN:

Ankuesid 7. . ka depozituar prang Zyrés s& Komisionerit ankesén nr, 835 Prot.,
daté 11082016, nda)] Autoritetit Publik/ Givkata Administrative e Shkallés s& Paré Tirang
me objekl “dAnkin wdal refuzimit pér dhénie 8 informacionit dhe kopie 8 dokioneniove
zvrtare”.

Ankuest né cilésing e kérkuesit, me emailin e datgs 26072016 ka kérkuar nga Gjvkata
Administrative ¢ Shkallés s& Paré Tirang 1 vihet né dispozicion kepie ¢ ploté e
fistésioraanikés s siafll gf panon mé Givkatén Administrative & Shkallés s¢ Paré Tirané
duke perfshire rolindunksionin ¢ punés, cmér, mbicadr, adresén e postés elekonike dhe
nunrin e ielefonit pér pérdorin zyviar.

Zyra ¢ Komisionerit, pas shgvrtimit 1€ ankesés si dhe pas konsultimit t& legislacionit,
vler&son se informacioni i kérkuar nga 7. dshié informacion publik. N¢ kuptim 1€ nenit
2 pika 2 e Ligjit 119/2014, informacion publik éshté cdo e dhéng e regjistruar né ¢farédo o
forme dhe formati, gjaté ushtrimit t&€ funksionit publik. pavarésishi nése &sht& pérpiluar ose jo
nga Autoriteti Publik.

Intormaciont mbi organikdn ¢ stafit & punon né Givkatén Administrative t8 Shkallgs s Parg
Tiran&. rolin, emé&r, mbicmdr, adresin ¢ postés elektronike zyvriare si dhe numrin ¢ telefonitl
pér pérdorim zyrtar éshté informacion publik dhe dhénia e ti) nuk mund 18 refuzohet, Cdo
autoritet publik, né kuplim € nenit 7 1€ Ligjit 1192014, duhet t€ ket€ publik ng programin e
transparencés njé pérshkoim @ strukiurés organizative. Tunksionin, dhe detyrat e autoritetit
publik.

NE kéto kushte, né lidhje me ankesén ¢ Z. ndaj Autoritetit Publik/ Gjvkata
Administrative e Shkallgs s Parg Tirang, Komisioneri vierfson s ankesa eshid ¢ bazuar né
ligj dhe 41 ¢ llE ajo duhet pranuar.

PiER KETO ARSYE

Bazuar né shkronjat by dhe ¢} t€ pikés 5 t€ nenit 24, nenit 25 & ligjit nr. | 1992014 “Pér @
drejtén e informimit’. shkronjn a) 1@ pikés 1 @& nenit 18 & ligjiit nr 492012

Adresa: RrKavajgs”, Nd, 80, H, 1. Kati 5, Tirané, Telefon: DO355 42 237 200
hittpe s idpal el Infoddidpaal



‘Pér  oreanizimin  dhe funksionimin e gjvkatave administrative dhe  gjykimin e
mosmarréveshjeve administrative’,

VENDOSA:

|. Pranimin e ankesés s& 7. , Nr. 835 Prot., daté 11.08.2016, ndaj Autoritetit
Publik/ Gjvkata Administrative e Shkallés st Paré Tirang, me objekt “Ankim ndaf
Feflizimit pée dhénie i fnformacionil ohe kopie 1& dokumenieve syrtare’

Urdhérimin ¢ Autoritetit Publiké Gjvkata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirané, pér
vinien niét dispozicion 1€ dokumentacionit t8 kérkuar (kopfe ¢ ploté ¢ listévorganikés xé
stafit g¢ punon wé Givkatén Administrative ¢ Shkallés sé Paré Tirané duke pévishivé
rolin/funksionin e punés, emér, mbiemér, adresén ¢ postés elekivonike zvrtare dhe numrin
e teflefonit pér pérdorim ovetar), brenda datés _i 09.2016.

Kundiér kBt vendimi pald® kang 18 drgjtén e ankimit n€ Gjvkatgn Administrative Tirané,
brenda 45 ditéve nga marrja dijeni ¢ LLtiJ vendimi.

4. Ky vendim u dha sot né datg 41 . & 2016,

I~J

Lad
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